
· u

 
 PO 152/2022 

Dodatek č. 2 
ke louvě o poskytování služeb ze dne 11.12.2018 

Objednatel: 
Sídlo: 
Zastoupený: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
IČO: 
DIČ: 

česká zemědělská univerzita v Praze 
Kamýcká 129, 165 00 Praha -Suchdol 
Ing. Jakubem Kleindienstem, kvestorem 
xxxx 
xxxx
60460709 
CZ60460709 

(dále jen „objednatel") na straně jedné 

a 

Poskytovatel: 
Sídlo: 
Zastoupený: 

Bank. spojení: 
Číslo účtu: 
IČO: 
DIČ: 

Next Generation Security Solutions s.r.o. 
U Uranie 954/18, 170 00 Praha 7 
Václavem Novákem, jednatelem společnosti 
Tomášem Treitnerem, jednatelem společnosti 
xxxx
xxxx
06297031 
CZ06291031 

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 902 
Prodávající je plátcem DPH 
(dále jen „poskytovatel") na straně druhé 

(dále jen jako „smluvní strany") 

v souladu s ustanovením Čl. VIII. odst. 1 smlouvy o poskytování služeb uzavřené mezi 
smluvními stranami dne 11. 12. 2018 (ve znění dodatku č. 1 ze dne 07. 01. 2019) v návaznosti 
na zadávací řízení k veřejné zakázce zadávané formou otevřeného nadlimitního řízení s 
názvem: ,.DODÁVKA SLUŽEB BEZPEČNOSTNÍHO DOHLEDU NAD INFORMAČNÍMI SYSTÉMY 
ČZU A ROZŠÍŘENÍ ODBORNÉHO GDPR PORADENSTVÍ", uzavírají tento dodatek č. 2. 

I. 

1. Smluvní strany mezi sebou dne 11. 12. 2018 uzavřely smlouvu poskytování služeb ve
znění dodatku č. 1 ze dne 07.01.2019 (dále jen „smlouva«) na plnění veřejné zakázky s
názvem „DODÁVKA SLUŽEB BEZPEČNOSTNÍHO DOHLEDU NAD INFORMAČNÍMI
SYSTÉMY ČZU A ROZŠÍŘENÍ ODBORNÉHO GDPR PORADENSTVÍ' jako výsledek
otevřeného nadlimitního zadávacího řízení pro zadání veřejné zakázky (dále jen jako
„veřejná zakázka") dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ").

2. V souladu s ustanovením§ 222 odst. 6 ZZVZ a vzhledem k tomu, že v průběhu plnění
vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl
předvídat, potřeba prací, které nebyly zahrnuty v původní smlouvě, a které jsou
nezbytné pro řádné splnění předmětu smlouvy, vyvstala potřeba úpravy příslušných
smluvních ustanovení, a to vše z důvodů uvedených v ustanovení § 222 odst. 6 písm.
a) až c) ZZVZ, a s přihlédnutím k článku VIII. odst. 1. smlouvy.



PO 152/2022 

3. Předmětem tohoto dodatku je v souladu s Čl. 12. odst. 2 smlouvy, prodloužení doby
plnění kontinuálních služeb smlouvy o 12 měsíců. Termín ukončení plnění předmětu
smlouvy je tak tímto dodatkem upraven na 8. 1. 2023.

4. Smluvní strany výslovně uvádějí, že hodnota změny závazku ze smlouvy dle tohoto
dodatku nepřekročí 50 % původní hodnoty služeb.

li. 

1. Ostatní ujednání a ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem jeho zveřejnění v
Registru smluv. Pro vyloučení všech pochybností smluvní strany prohlašují, že veškerá
plnění týkající se předmětu tohoto dodatku poskytnutá si Smluvními stranami před
účinností tohoto dodatku se okamžikem nabytí účinnosti dodatku započítávají na
plnění dle tohoto dodatku a smluvní strany z tohoto důvodu nebudou vůči sobě
uplatňovat žádné nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost
originálu. Každá zé smluvních stran obdrží po 2 (dvou) stejnopisech.

V Praze dne: 8 , .:l • !l.o2L 

Za objednatele: 
česká zemědělská univerzita v Praze 

V Praze dne: 

Za objedrÍa'fele: 
Ne Solutions s.r.o. 

Novák, jednatel společnosti 

Tomáš Treitner, jednatel společnosti 




